
Spolek Dřínovských žen a Sokol Dřínov, Vás srdečně zvou na  

Stavění máje a pálení čarodějnic, které se uskuteční v sobotu 28.dubna 2018 

v 15,00 hod. na hřišti. 

Program : hry pro děti, výroba a pálení čarodějnic, opékání špekáčků a diskotéka 

Občerstvení : pivo, limo, cukrovinky a grilované prase. 

Děti v masce dostanou odměnu !  

 

Zveme občany na PIETNÍ  AKT u příležitosti  73. výročí  osvobození  obce a 

vlasti, 

který se uskuteční ve středu 2.května 2018 v 18,00 hod. 

u památníku obětem 2. sv. války před budovou obecního úřadu 

 

 

OZNÁMENÍ 

Ředitelka MŠ Dřínov  

oznamuje zákonným zástupcům dětí, že ve středu, dne 9.5.2018 proběhne 

v době od 10.00 do 16.00 hodin  ZÁPIS  DĚTÍ do MŠ na školní rok 2018/2019. 

Nabízíme možnost přijetí dětí mladších 3 let, integrace, nadstandartní aktivity.  

K zápisu přineste občanský průkaz a rodný list dítěte. 

 

Rodina Vranova oznamuje, že autobus na pohřeb zesnulé paní Jitky Vranové, 

bude přistaven na autobusové zastávce v 14,30 hod.  

 

 

 

  

  

  

 


